
Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
Result / 競技結果
※ タイム上位16名は1/８決勝へ
順位 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ 所属 チーム名 km/h

1 16 30 村田 瑞季 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 1200801 京都 岩井商会レーシング 10 秒 432 69.02

2 15 29 山本 隼人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 1300704 大阪 岩井商会レーシング 10 秒 771 66.85

3 18 45 鴨下 佳朋 ｶﾓｼﾀ ﾖｼﾄﾓ 2000779 愛知 天狗党 10 秒 793 66.71

4 19 28 山中 貴雄 ﾔﾏﾅｶ ﾀｶｵ 300126 高知 岩井商会レーシング 10 秒 915 65.96

5 17 31 林 大翔 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 1801524 高知 岩井商会レーシング 10 秒 964 65.67

6 13 13 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 滋賀 岩井商会レーシング 11 秒 126 64.71

7 14 20 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 11 秒 411 63.10

8 12 56 濵田　松之介 ﾊﾏﾀﾞ ﾏﾂﾉｽｹ 1902284 高知 高知学芸高校　※オープン 11 秒 466 62.79

9 10 42 原 良太 ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 700184 徳島 M.I.M 11 秒 483 62.70

10 9 37 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 香川 m&m cycle factory 11 秒 521 62.49

11 2 43 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 200260 愛知 チーム・チェブロ 11 秒 536 62.41

12 8 22 黒田 拓杜 ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾄ 1702424 富山 シマノドリンキング 11 秒 726 61.40

13 4 24 菅原 友幹 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 1400101 大阪 シマノドリンキング 11 秒 785 61.09

14 22 53 冨倉 巧 ﾄﾐｸﾗ ﾀｸﾐ 2200904 滋賀 立命館大学 11 秒 798 61.03

15 7 39 蔵前 圭吾 ｸﾗﾏｴ ｹｲｺﾞ 2300632 三重 m&m cycle factory 11 秒 845 60.79

16 11 49 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP＊US 12 秒 071 59.65

17 3 44 三屋田 健介 ﾐﾔﾀ ｹﾝｽｹ 1800268 徳島 徳島サイクルレーシング 12 秒 403 58.05

18 5 27 横野 甫 ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ 1500459 大阪 ビチクレッタディマル 12 秒 704 56.68

19 6 38 西川 侑里 ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾘ 2201565 三重 m&m cycle factory 12 秒 866 55.96

20 1 21 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ 1300050 大阪 FortunaTredici 12 秒 870 55.94

DNS 20 41 篠原 龍馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳﾏ 9702921 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞 秒

DNS 21 50 依田 翔太 ﾖﾀﾞ ｼｮｳﾀ 1501841 山梨 アヴニールサイクリング山梨 秒

Men's Sprint - 1/8 Final / 男子スプリント－1/8決勝Men's Sprint - 1/8 Final / 男子スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ 1回戦制。各組の勝者は1/4決勝へ

組 # No 氏名 ｶﾅ JCF＃ チーム名 着順

1 30 村田 瑞季 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 1200801 京都 岩井商会レーシング

2 49 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP＊US

1 29 山本 隼人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 1300704 大阪 岩井商会レーシング

2 39 蔵前 圭吾 ｸﾗﾏｴ ｹｲｺﾞ 2300632 三重 m&m cycle factory

1 45 鴨下 佳朋 ｶﾓｼﾀ ﾖｼﾄﾓ 2000779 愛知 天狗党

2 53 冨倉 巧 ﾄﾐｸﾗ ﾀｸﾐ 2200904 滋賀 立命館大学

1 28 山中 貴雄 ﾔﾏﾅｶ ﾀｶｵ 300126 高知 岩井商会レーシング

2 24 菅原 友幹 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 1400101 大阪 シマノドリンキング

1 31 林 大翔 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 1801524 高知 岩井商会レーシング

2 22 黒田 拓杜 ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾄ 1702424 富山 シマノドリンキング

1 13 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 901520 滋賀 岩井商会レーシング

2 43 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 200260 愛知 チーム・チェブロ

1 20 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER

2 37 西井 優人 ﾆｼｲ ﾏｻﾄ 1900087 香川 m&m cycle factory

1 56 濵田　松之介 ﾊﾏﾀﾞ ﾏﾂﾉｽｹ 1902284 高知 高知学芸高校　※オープン

2 42 原 良太 ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 700184 徳島 M.I.M
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